n omnia in integruma et inviolabiliter in omnibusa

n et per omnia ab Aquensibus versus Alexandrinos

n in perpetuum observenturj salvo Pomino lmpe

n ratore. liodem modo Alexandrini versus Aquenses

n juramento teneantur in poena mille marcharum

n argentia solvenda communi Aquia nisi attende

n renti in perpetuum exequii et observarea et at

n tendere bona fide omniay quae superius conti

n nenturj et in contrarium non veniret et quod

n facient ita jurare omnes cives habitantes Alexan

n driae a xlv annis usque in Lxxj bona fidep quod

n supradicta omnia in integrum per singula obser

n vabunt. lit annuatim in capitulo supA quod ju

n rabunt Potestasp vel consules Alexandriaea poni

u facienti quod haec omnia in integrum et invio

n labiliter in omnibusp et per omnia ab Alexan

n drinis versus Aquenses in perpetuum observenturj

n salvo homino lmperatorei et salvis Mediolanm

n Placentiaj Perthonap et Alben. flaec omnia pro

n nunciata fuerunt supra ecclesiae S. Laurentii voltas

n in civitate Albay praesentibus testibus ogerio liatoy

n henrico Simplice de calamandrana y lionifacio Al

n bense Archidiaconoj oberto Manfogop kivalgarioi

n et lluffino de Placentia 1 cuidone vaditio culliaa

n flenrico chiselbertoa villelmo de vineisp curardo

n de Alaira. n

q Mccx g

Proximus annusi qui fuit a liedemptore christo

nato ducentesimus decimus supra millesimumi cui

fredoto crassello Praetore Alexandriaei habitus est

prae ceteris insignis i abrogatione imperatoris oc

cidentis. Mam cum ctto lmperatory recens Augustus

creatus y contra fidem lnnocentio P. M. datamj lio

manam ditionem invasissetæ nec inde precibusp nec

minis ab ea desistere lvoluisseta illum propterea

lnnocentiusy sacra detestatione percussuma imperii

dignitate privavity populisque sacramenti religgjionep

quo illi tenebantura exsolutisp in ejus locum Pri

dericuma Siciliae llegemj substituendum curavit.

liodem annop iv non. octobw incolae oppidi Montis

clari fidem in imperia Alexandrinoruln jurarunt in

haec pacta.v u Anno hominicae lncarnationis luccxp

n indictione xmi die llominicop quarto mensis octo

n bris. ln castello Montis clari. lnfrascripti homi

n nes de loco Montis clari fecerunta et juraverunt

n fidelitatem homino cuifredoto crasselloa Pote
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nis Alexandriae recipienti p praecepto nomini Pal

phini Marchionisg homini eorum a et- Pominae
ioannae uxoris ejusj n salva ratione dotis suae at

sicut continetur in iustrumento dotali y hoc modoz .
d